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Årsregnskabsprotokollat for 2025 for FLS Autoforsikringsklub

1. Konklusion på revision af årsregnskabet for 2025

Vi har revideret det af ledelsen aflagte årsregnskab 2025 for FLS Autoforsikringsklub,

Årsregnskabet viser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

Resultat 14.882
Aktiver 615.335
Egenkapital 602.335

Såfremt ledelsen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke fremkommer
yderligere oplysninger under behandlingen af årsregnskabet, vil vi forsyne det med en
revisionspåtegning uden forbehold eller supplerende oplysninger.

2. Særlige forhold

På grund af klubbens størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative
opgaver, er der ikke etableret en egentlig intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig fordeling
af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vor revision er derfor kun i mindre omfang baseret på
klubbens forretningsgange og interne kontroller. Vi må derfor fremhæve, at der er ingen eller kun
begrænsede muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider
såvel udførende som kontrollerende funktion.

Revisionen har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger vedrørende forhold af væsentlig
betydning for årsregnskabet, og vi er ikke stødt på særlige forhold, der kræver omtale i
ledelsesberetningen.

3. Revisionens gennemførelse

Revisionen er primært foretaget i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

Revisionen har bestået i en stikprøvevis sammenholdelse af bilagsmaterialet med bogføringen
samt en stikprøvevis analyse og specifikation af de enkelte driftskonti.
Honorarer er afstemtmed indberetning til Skat.
Værdipapirer af afstemt med depotopgørelser.
De likvide beholdninger er afstemt med pengeinstitutter.
Vi har gennemgået gæld og skyldige beløb samt påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt
med oplysninger fra kreditorerne.
Herudover er der foretaget afstemninger af de i balancen viste aktiver og passiver.

4. Skattemæssige forhold

Den foretagne revision af årsregnskabet er tilrettelagt med henblik på at opfyide
regnskabslovgivningens bestemmelser om revision og er således ikke tilrettelagt med det sigte at
opgøre den skattepligtige indkomst eller på at kontrollere, at alle poster er behandlet skattemæssigt
korrekt.

Vi har dog ikke under revisionen konstateret forhold, der efter vort skøn og fortolkninger af
gældende skattelove giver anledning ti: reguleringer af den skattepligtige indkomst.
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5. Øvrige oplysninger

5.1. Opbevaring af regnskabsmateriale mv.
Vi er i henhold til erkleringsbekendtgerelsen pligtige til at påse, at lovgivningens krav om

bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale er overholdt.

Det er vor opfattelse, at lovgivningens krav om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale er
overholdt.

52. Forsikringsforhold
Vi gør for god ordens skyld opmærksom på, at vi ikke indestår for, at klubbens forsikringsforhold
med hensyn til forsikringssummerm.v. er tilstrækkelige.

6. Revisors erklæring i forbindelse med årsregnskabet for 2025

I henhold til bekendtgørelse om statsautoriserede og registrerede revisorers erklæringer m.v. skal vi
afslutningsvis erklære:

at vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbetingelser,
at vi har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Brønshøj, den 26. januar 2026
Revisionsfirmact Jørgen Larsen

w Larsen
Registreret revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 37 - 38, er gennemlæst afnedennævnte medlemmer af ledelsen
den 26. januar 2026.
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